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PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE GÓMEZ PALACIO
DURANGO

Estado Analít¡co de la Oeuda y Otros Pas¡vos
Del 0lroct.r2024 Al 31ldic.l2o24

Fecña y

hora de lmpresión

20lene-12025

11:03 a. m.(C¡fras en Pesos

Oenominac¡ón de las Deudas
Moneda de
Contratación lnstitución o Pa¡s Acreedor Saldo ln¡c¡al del Per¡odo Saldo F¡nal del Per¡odo

$0.00

$0.00

sl,067.137.13

§1,067,137.'13

Méx¡co

México

México

México

México

México

$0.00

México

México

México

$0.00

$0.00

$0.00

México

México

México

México

México

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

México

Méxic¡

México

s0.00

s0.00" -""-§ó.óó

$0.00

s0.00

§0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

§r,806,833.07

$1,806,833.07

$0 00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Organ¡smos Financieros lntemacionales

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

Organismos F¡nancieros lnternac¡onales

Subtotal de Oeuda Públ¡ca a Largo Plazo

OEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda lnterna
lnstituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendam¡entos Financieros

Largo Plazo

Deuda lntema
lnstituciones de Crédito

Deuda Externa

Añendar¡ientos Financieros

Total de Otros Pas¡vos

Arrendamientos Financ¡eros

Deuda Extema

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Deuda Bilateral-..iiiüiosyv;ióñ-

Titulos y Valores

ffiádámñ6; Fñ;;¡ó;ó;

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

P;;ó
i;;;ó

Peso

$0.00

Total de Deuda Pública y Otros Pas¡vos Méx¡co
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PARA EL DESARROLLO ¡NTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE GÓMEZ PALAC¡O
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Estado Analítico de la oeuda y Otros Pas¡vos
Del 0lroclr2024 Al 3'l ldic -12024

Fecha y

hor¿ de lmpre3¡ón

2olene 12025

11:03 a m

"8.jo protBte de

en Pesos

quo loa Eltados Flnancleros y 3ll3 note3, aon r¡zon¡bleírente corectos y son rs3ponsabllldad del embor".

DIRECTORA GENERAL DEL OIF GÓMEZ PALACIO, DGO,

Denominac¡ón de las Deudas
Moneda de
Contratación Saldo lnicial del Periodolnstituc¡ón o País Acreedor Saldo F¡nal del Periodo
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